
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  

úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 

 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Č.j. PPR-1190-31/ČJ-2016-990640      Praha 8. 6. 2016 

Počet listů: 4 
           Počet příloh: 2/6 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA dle § 23 odst. 5 písm. b) 

zákona č.137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách,  
ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
Název zadavatele: Česká republika, Ministerstvo vnitra   
IČO zadavatele: 00007064         
Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7     
Osoba oprávn ěná jednat:  Ing. Vladimír Kaliba, vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR    
 
Veřejná zakázka s názvem :  „Náhradní díly pro dlouhé zbraně“. 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky: PPR - 1190/ČJ - 2016 - 990640 
Předpokládaná cena bez DPH: 63.304.462,80  Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  8. 6. 2016 do 9:00 hod. 
 

I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
pop řípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

C.I.D Praha s. r. o. 
Kutnauerovo nám. 680/1 

169 00 Praha 6  
IČO 65414128 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek nebyla uveřejněna na https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html 
 
Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 
 

 
Číslo 

nabídky  
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a p říjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas doru čení 
nabídky 

1 C.I.D Praha s. r. o. IČO 65414128 8. 6. 2016 v 7:40 hod 
 
III. I. Složení komise a její usnášeníschopnost 

Komise se sešla dne 8. 6. 2016 v 8:45 hodin v místnosti č. S712 OVZ PP ČR na svém 
prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálky 
s nabídkou, posouzení úplnosti nabídky a posouzením, zda nabídková cena nepřekročila 
předpokládanou hodnotu. 

 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 

 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Složení komise – členové: 
Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení 

nprap. Josef Troják KŘP hl. m. P. 

Bc. Jan Friedel OVZ PP ČR 

Ing. Martin Šlemer OVZ PP ČR 

Ing. Dalibor Souček OSM PP ČR 

nprap. Michal Marziny ÚRN 

Komise se sešla v počtu 5 členů z 6 a byla usnášení schopná.  
Za předsedu hodnotící komise byl zvolen nprap. Josef Troják z KŘP hl. m. P. a za 
mistopředsedu byl zvolen Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR. 
 
Hodnotící komise neprovede v souladu s § 79 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „zákon“) hodnocení nabídek, protože 
veřejná zakázka je zadávána jedinému zájemci. Komise rozhoduje většinou hlasů 
přítomných členů nebo náhradníků.  
 

IV. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně 
oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto 
písemné prohlášení učinili (viz příloha č. 1).  

 
V. Posouzení nabídek 

Komise provedla otevření obálky, provedla kontrolu úplnosti nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a 
posoudila, zda nabídková cena nepřekročila předpokládanou hodnotu.  
 
Nabídka č. 1 uchazeče C.I.D Praha s. r. o., Kutnauerovo nám. 680/1, 169 00 Praha 6, IČO 
65414128 splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele v souladu s § 76 
odst. 1 zákona. 
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídek. 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 

• Zda nabídková cena nepřekročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH    – 63.304.462,80 Kč  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně DPH     – 76.598.400,00 Kč  
 
Nabídková cena uchaze če C.I.D Praha s. r. o. bez DPH  –  63.281.218,74 Kč 
Nabídková cena uchaze če C.I.D Praha s. r. o. v četně DPH – 76.570.274,68 Kč  
z toho v roce 2016 v četně DPH - 30.453.203,77 Kč     
z toho v roce 2017 v četně DPH - 46.117.070,91 Kč  
 

• Požadované plnění: náhradní díly pro FABARM SDASS,  Benelli M4, odstřelovací 
pušky SAKO, HK MP 5, HK G 36, HK 7 A1, HK 416/417, HK 69. 

• Termín plnění dle zadání:  
V roce 2016  6.434 ks náhradních dílů - nejpozději do 15. 12. 2016. 



3 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 

 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

V roce 2017  6.833 ks náhradních dílů - nejpozději do 15. 12. 2017. 
• Záruční podmínky 
• Technické podmínky 
• Doklady prokazující kvalifikaci 
• Návrh smlouvy  

 
 

Jednání hodnotící komise  téhož dne pokračovalo v 10:00 hod. jednáním s uchazečem  
C.I.D Praha s. r. o. Za C.I.D Praha s. r. o. se jednání zúčastnil Marek Vrána (plná moc viz 
příloha č. 2). 

 
Nabídka č. 1 uchazeče C.I.D Praha s. r. o., Kutnauerovo nám. 680/1, 169 00 Praha 6, IČO 
65414128 splnila všechny požadavky zadavatele. 
 

VI. Hodnocení nabídky 
Hodnocení nabídky nebylo provedeno, protože jednání bylo vedeno s jedním dodavatelem 
a  výběr dodavatele byl proveden na základě splnění všech zadávacích podmínek a 
nepřekročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

Výsledek hodnocení – po řadí nabídek 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, p říjmení 
uchazeče 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Celková  
 nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

1. C.I.D Praha s. r. o. 63.281.218,74 76.570.274,68  

 
VII. Výsledek hodnocení 

Pracovní skupina konstatuje, že předmět nabídky souhlasí s požadavkem zadavatele a 
doporučuje zadavateli následně uzavřít kupní smlouvu na nákup náhradních dílů pro 
FABARM SDASS,  Benelli M4, odstřelovací pušky SAKO, HK MP 5, HK G 36, HK 7 A1, HK 
416/417, HK 69 v roce 2016 a 2017 v celkové nabídkové ceně 76.570.274,68 Kč včetně 
DPH s uchazečem C.I.D Praha s. r. o., Kutnauerovo nám. 680/1, 169 00 Praha 6, IČO 
65414128. 

VIII. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 
Žádné.   

 
 

Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení Datum a podpis 

nprap. Josef Troják KŘP hl. m. P. 8. 6. 2016 

Bc. Jan Friedel OVZ PP ČR 8. 6. 2016 

Ing. Martin Šlemer OVZ PP ČR 8. 6. 2016 

Ing. Dalibor Souček OSM PP ČR 8. 6. 2016 

nprap. Michal Marziny ÚRN 8. 6. 2016 

 



4 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 

 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne  

Jméno, p řípadně jména a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba   

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele 

 

 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení 

- 
 
 
 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 

příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace v ůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovn ěprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd
nutí do 
zprávy 

Náklad
y za 

výpis/o
pis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy  

      

      

      

      

      

      

 


